
UCHWAŁA NR XXXVIII/227/2022 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art..214, art. 215, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz.305 ze zm.)  Rada Gminy 
Czerwonka uchwala, co następuje;               

§ 1.    

1. W uchwale budżetowej na 2022 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XXIX/191/2021 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 22 grudnia 2021  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2   i Nr 2a  do niniejszej 
uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 22.531.869,76 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  19.088.823,00 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.064.117,49 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3.443.046,76 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 23.122.691,44 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  16.300.278,81 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.064.117,49 zł. 

b) majątkowe w kwocie 6.822.412,63  zł.  

4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości.590.821,68 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków w kwocie 7.045,91 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 583.775,77 zł 

5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 794.321,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 203.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych i dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXIX/191/2021 Rady Gminy Czerwonka z dnia 22 grudnia 2021  roku w   § 2 uchyla 
się pkt 5.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/227/2022  
Rady Gminy Czerwonka  
z dnia 04 listopada 2022 roku. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 047,60 0,00 704,00 192 751,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 182 353,60 0,00 704,00 183 057,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

182 353,60 0,00 704,00 183 057,60 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 591 784,00 -2 000,00 2 890 418,57 7 480 202,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

755 300,00 0,00 2 000,00 757 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 1



  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 209 508,00 0,00 2 888 418,57 4 097 926,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 209 239,00 0,00 2 888 418,57 4 097 657,57 

758   Różne rozliczenia 3 354 052,00 0,00 10 000,00 3 364 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 209,00 0,00 10 000,00 78 209,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 000,00 0,00 10 000,00 34 000,00 

801   Oświata i wychowanie 363 678,00 0,00 15 000,00 378 678,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 187 378,00 0,00 15 000,00 202 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 36 104,00 0,00 15 000,00 51 104,00 

852   Pomoc społeczna 2 247 143,00 0,00 139 986,00 2 387 129,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 345,00 0,00 2 286,00 62 631,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

60 345,00 0,00 2 286,00 62 631,00 

 85295  Pozostała działalność 2 041 750,00 0,00 137 700,00 2 179 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 2



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 020 409,00 0,00 137 700,00 2 158 109,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 554 931,00 0,00 1 000,00 555 931,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

21 685,00 0,00 0,00 21 685,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 78 961,00 0,00 1 000,00 79 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

bieżące razem: 11 469 596,94 -2 000,00 3 557 108,57 15 024 705,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

21 685,00 0,00 0,00 21 685,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 443 046,76 0,00 0,00 3 443 046,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 036 977,36 0,00 0,00 1 036 977,36 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 46 736,00 0,00 53,86 46 789,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 736,00 0,00 53,86 46 789,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46 736,00 0,00 53,86 46 789,86 

bieżące razem: 4 064 063,63 0,00 53,86 4 064 117,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 976 707,33 -2 000,00 3 557 162,43 22 531 869,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 058 662,36 0,00 0,00 1 058 662,36 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVIII/227/2022  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 04 listopada 2022 roku. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 87 669,00 74 829,00 74 829,00 0,00 74 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 769,00 87 929,00 87 929,00 0,00 87 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 81 169,00 68 329,00 68 329,00 0,00 68 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 269,00 81 429,00 81 429,00 0,00 81 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 330 487,95 2 154 187,95 1 978 807,96 1 526 428,42 452 379,54 6 732,00 168 647,99 0,00 0,00 0,00 176 300,00 176 300,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 373,57 70 373,57 40 373,57 0,00 40 373,57 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400 861,52 2 224 561,52 2 019 181,53 1 526 428,42 492 753,11 6 732,00 198 647,99 0,00 0,00 0,00 176 300,00 176 300,00 100 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 1



 
75022 

 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 117 874,00 117 874,00 17 874,00 0,00 17 874,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 874,00 147 874,00 17 874,00 0,00 17 874,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 109 231,95 1 958 931,95 1 944 333,96 1 524 928,42 419 405,54 0,00 14 597,99 0,00 0,00 0,00 150 300,00 150 300,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 373,57 40 373,57 40 373,57 0,00 40 373,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 149 605,52 1 999 305,52 1 984 707,53 1 524 928,42 459 779,11 0,00 14 597,99 0,00 0,00 0,00 150 300,00 150 300,00 100 000,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 101 213,96 101 213,96 101 213,96 0,00 101 213,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 373,57 10 373,57 10 373,57 0,00 10 373,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 587,53 111 587,53 111 587,53 0,00 111 587,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 184 052,58 184 052,58 184 052,58 0,00 184 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 052,58 214 052,58 214 052,58 0,00 214 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 563 265,60 313 265,60 125 185,60 24 591,55 100 594,05 0,00 188 080,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 704,00 704,00 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 969,60 313 969,60 125 889,60 25 295,55 100 594,05 0,00 188 080,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 182 353,60 182 353,60 4 273,60 2 529,55 1 744,05 0,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 704,00 704,00 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 057,60 183 057,60 4 977,60 3 233,55 1 744,05 0,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 2



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 2 108,33 2 108,33 2 108,33 2 108,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 584,72 584,72 584,72 584,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 693,05 2 693,05 2 693,05 2 693,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 421,22 421,22 421,22 421,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119,28 119,28 119,28 119,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540,50 540,50 540,50 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 3



  
8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 211 558,00 4 191 558,00 4 047 903,00 2 996 964,84 1 050 938,16 0,00 143 655,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 231,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 231,00 147 231,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 408 789,00 4 241 558,00 4 097 903,00 2 996 964,84 1 100 938,16 0,00 143 655,00 0,00 0,00 0,00 167 231,00 167 231,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 2 267 146,35 2 267 146,35 2 179 564,23 1 860 744,07 318 820,16 0,00 87 582,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 231,00 147 231,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 414 377,35 2 267 146,35 2 179 564,23 1 860 744,07 318 820,16 0,00 87 582,12 0,00 0,00 0,00 147 231,00 147 231,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 231,00 147 231,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 231,00 147 231,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 817 235,00 2 817 235,00 622 472,00 449 496,00 172 976,00 0,00 2 194 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 700,00 137 700,00 2 700,00 1 324,00 1 376,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 954 935,00 2 954 935,00 625 172,00 450 820,00 174 352,00 0,00 2 329 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 4



 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85295 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 041 090,00 2 041 090,00 42 345,00 18 495,00 23 850,00 0,00 1 998 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 700,00 137 700,00 2 700,00 1 324,00 1 376,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 178 790,00 2 178 790,00 45 045,00 19 819,00 25 226,00 0,00 2 133 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 985 129,00 1 985 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 120 129,00 2 120 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 690,00 2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 887,00 2 887,00 2 887,00 2 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587,00 587,00 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 16 350,00 16 350,00 16 350,00 0,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 5



po zmianach 16 727,00 16 727,00 16 727,00 0,00 16 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 499,00 8 499,00 8 499,00 0,00 8 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 024 376,32 847 837,65 824 257,65 40 742,15 783 515,50 0,00 300,00 23 280,00 0,00 0,00 176 538,67 176 538,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 270 376,32 893 837,65 870 257,65 40 742,15 829 515,50 0,00 300,00 23 280,00 0,00 0,00 376 538,67 376 538,67 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 6



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90002 

 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed 
zmianą 

459 967,00 459 967,00 459 667,00 33 565,00 426 102,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 967,00 499 967,00 499 667,00 33 565,00 466 102,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

420 770,00 420 770,00 420 770,00 0,00 420 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 770,00 460 770,00 460 770,00 0,00 460 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

przed 
zmianą 

370 538,67 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 538,67 176 538,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 538,67 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 538,67 376 538,67 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

176 538,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 538,67 176 538,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 7



zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 538,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 538,67 376 538,67 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

65 510,00 65 510,00 42 230,00 0,00 42 230,00 0,00 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 510,00 67 510,00 44 230,00 0,00 44 230,00 0,00 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

1 211 733,33 261 277,55 55 277,55 0,00 55 277,55 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 455,78 950 455,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 251 733,33 301 277,55 55 277,55 0,00 55 277,55 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 455,78 950 455,78 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed 
zmianą 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed 
zmianą 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17 843 465,38 11 368 283,75 8 356 064,76 5 086 379,96 3 269 684,80 213 732,00 2 740 206,99 23 280,00 0,00 35 000,00 6 475 181,63 6 475 181,63 1 258 515,45 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 215 108,57 867 877,57 652 877,57 2 028,00 650 849,57 40 000,00 165 000,00 0,00 0,00 10 000,00 347 231,00 347 231,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 058 573,95 12 236 161,32 9 008 942,33 5 088 407,96 3 920 534,37 253 732,00 2 905 206,99 23 280,00 0,00 45 000,00 6 822 412,63 6 822 412,63 1 258 515,45 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 8



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 46 736,00 46 736,00 46 736,00 44 646,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53,86 53,86 53,86 0,00 53,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 789,86 46 789,86 46 789,86 44 646,00 2 143,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 46 736,00 46 736,00 46 736,00 44 646,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53,86 53,86 53,86 0,00 53,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 789,86 46 789,86 46 789,86 44 646,00 2 143,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53,86 53,86 53,86 0,00 53,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 442,86 1 442,86 1 442,86 0,00 1 442,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 064 063,63 4 064 063,63 782 408,18 225 180,59 557 227,59 0,00 3 281 655,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53,86 53,86 53,86 0,00 53,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 064 117,49 4 064 117,49 782 462,04 225 180,59 557 281,45 0,00 3 281 655,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2a  

do Uchwały Nr XXXVIII/227/2022  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 04 listopada 2022 roku. 

Wydatki inwestycyjne roku 2022  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 840,00 0,00 12 840,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 12 840,00 0,00 12 840,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 840,00 0,00 12 840,00  

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka 1 000,00 0,00 1 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę zbiornika wodnego na terenie 
Stacji Uzdatniania Wody w Jankowie wraz z wykonaniem map do celów 
projektowych 

11 840,00 0,00 11 840,00 

 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka 0,00 0,00 0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka 0,00 0,00 0,00  

600   Transport i łączność 3 064 112,75 0,00 3 064 112,75  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 72 325,00 0,00 72 325,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 325,00 0,00 72 325,00  

   

Wykonanie koncepcji dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 
na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka i 
dokumentacji projektowej dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka 

72 325,00 0,00 72 325,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 991 787,75 0,00 2 991 787,75  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 760 311,09 0,00 2 760 311,09  

   
Przebudowa drogi gminnej (od drogi wojewódzkiej 626) Ulaski-Budzyno Bolki I 
etap 

492 602,03 0,00 492 602,03  

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki - Kałęczyn (do drogi 
626) II etap 

615 410,79 0,00 615 410,79  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 1



   
Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki-Kałęczyn (do drogi 
626) wraz z łącznikiem I etap" 

438 564,66 0,00 438 564,66  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 210110W w miejscowości Dąbrówka na działce o 
nr ewid. 75 

107 810,75 0,00 107 810,75  

   Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w miejscowości Dąbrówka 89 355,20 0,00 89 355,20  

   Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w miejscowości Tłuszcz 186 780,50 0,00 186 780,50  

   
Przebudowa przepustu uszkodzonego przez bobry na drodze gminnej w 
miejscowości Budzyno Bolki 

0,00 0,00 0,00  

 
  

   
Remont drogi gminnej nr 210114W Perzanowo - Lipniki od km 0+000 do km 
1+465 oraz przebudowa drogi gminnej nr 210117W Lipniki - Mariampole od km 
1+465 do km 2+370 

778 887,16 0,00 778 887,16 

 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 
210112W w msc. Guty Małe 

2 500,00 0,00 2 500,00 

 

   Wykonanie dokumentacji technicznych na przebudowę dróg gminnych  48 400,00 0,00 48 400,00 
 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

231 476,66 0,00 231 476,66 

 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki - Kałęczyn (do drogi 
626) II etap 

81 541,32 0,00 81 541,32 

 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki-Kałęczyn (do drogi 
626) wraz z łącznikiem I etap" 

149 935,34 0,00 149 935,34 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 651 911,33 0,00 1 651 911,33 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 651 911,33 0,00 1 651 911,33 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 395,88 0,00 493 395,88 
 

   Montaż systemu CCTV na słupie przy rondzie w Czerwonce 7 498,00 0,00 7 498,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Czerwonka 485 897,88 0,00 485 897,88 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 812,36 0,00 926 812,36 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Czerwonka 926 812,36 0,00 926 812,36 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 703,09 0,00 231 703,09 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Czerwonka 231 703,09 0,00 231 703,09 
 

750   Administracja publiczna 176 300,00 0,00 176 300,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 2



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 300,00 0,00 150 300,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 300,00 0,00 41 300,00 
 

   
Modernizacja zasilania budynku UG i GOPS wraz z montażem 
przeciwpożarowego wyłacznika prądu 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 

   Montaż systemu CCTV na budynku Urzędu Gminy i GOPS w Czerwonce. 26 300,00 0,00 26 300,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00 
 

   
Zakup i montaż klimatyzatorów w sali konferencyjnej w budynku Urzędu Gminy 
w Czerwonce 

9 000,00 0,00 9 000,00 
 

   Zakup masztu i flagi w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 0,00 0,00 0,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Cyfrowa Gmina 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 75095  Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00 
 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

26 000,00 0,00 26 000,00 

 

 
 

   

Wpłata Gminy Czerwonka na rzecz Związku Gmin Ziemi Makowskiej na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.Modernizacja i poprawa 
bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę ścieżek rowerowych 
na terenie powiatu makowskiego 

26 000,00 0,00 26 000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup radiowozu 
oznakowanego 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz. 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Modernizacja budynku OSP w zakresie bram garażowych i systemu alarmu 
garażu strażnicy 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 3



801   Oświata i wychowanie 20 000,00 147 231,00 167 231,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 147 231,00 147 231,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 147 231,00 147 231,00 
 

   
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Sali Gimnastycznej Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Czerwonce 

0,00 147 231,00 147 231,00 

 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zakup pieca konwekcyjno parowego 6 GN 1/1 na podstawie otwartej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 176 538,67 200 000,00 376 538,67 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 176 538,67 200 000,00 376 538,67 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 538,67 200 000,00 376 538,67 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne w gminie Czerwonka  111 538,67 0,00 111 538,67 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Czerwonka 5 000,00 200 000,00 205 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Budzyno Lipniki i Nowe 
Zacisze 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Kałęczyn 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Krzyżewo Jurki 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 950 455,78 0,00 950 455,78 
 

 

 
 

 92195  Pozostała działalność 950 455,78 0,00 950 455,78 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 122,13 0,00 153 122,13 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Jankowo 96 622,13 0,00 96 622,13 
 

   
Instalacja fotowoltaiczna na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Budzyno Walędzięta 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Wykonanie dokumentacji technicznej świetlicy wiejskiej we wsi Perzanowo 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

   
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości 
Krzyżewo Marki 

23 000,00 0,00 23 000,00 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

797 333,65 0,00 797 333,65 

 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Jankowo 797 333,65 0,00 797 333,65 
 

926   Kultura fizyczna 173 023,10 0,00 173 023,10 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 4



 92695  Pozostała działalność 173 023,10 0,00 173 023,10 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 023,10 0,00 173 023,10 
 

   Budowa placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Sewerynowo 173 023,10 0,00 173 023,10 
 

 
 

Razem 6 475 181,63 347 231,00 6 822 412,63 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/227/2022  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 04 listopada 2022 roku. 

 Przychody Gminy Czerwonka 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

583 775,77 0,00 583 775,77 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 737 798,43 - 527 252,52 210 545,91  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 650 000,00 - 650 000,00 0,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 162 747,48 - 1 162 747,48 0,00  

 994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00  

  Razem: 3134321,6800 Razem: -2340000,0000 Razem: 794321,6800  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/227/2022  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 04 listopada 2022 roku. 

 Rozchody Gminy Czerwonka rok 2022 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 203 500,00 0,00 203 500,00  

 994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 0,00 0,00  

 
 Razem: 203500,0000 Razem: 0,0000 Razem: 203500,0000  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  5 

do Uchwały Nr XXXVIII/227/2022   

Rady Gminy  Czerwonka 

z dnia 04 listopada 2022 roku 

 

 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

 
 

D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

1  92116 Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury  w 
Czerwonce 

220.000,00   

      

      

      

      

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

1 92695 Zorganizowanie i przeprowadzenie turnieju 

Piłki Nożnej na terenie Gminy Czerwonka. 

 

  1.000,00 

2 92120 Prace konserwatorsko-restauratorskie 
kościoła zabytkowego w Czerwonce  

  26.000,00 

      

      

      

Ogółem   220.000 ,00  27 .000,00 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1 
 
DOCHODY - zadania zlecone 
 
W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
853,80 zł  wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF.-
I.3112.9.67.2022 z dnia 28 października 2022 roku i zmniejszono o kwotę 799,94 zł  wg 
pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF.-I.3112.9.68.2022 z dnia 31 
października 2022 roku na realizację zadań z zakresu administracji rządowej. 
 
DOCHODY - zadania własne 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększono plan 
dochodów budżetowych o kwotę 704,00 - środki z Funduszu Pomocy Ukrainie  na obsługę  
wypłaty świadczeń pieniężnych na podst. art.13 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy. 
 
W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - wprowadzono 
plan dochodów budżetowych w kwocie 2.888.418,57 zł - dodatkowe dochody z tytułu udziału 
we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych zgodnie z pismem Ministra 
Finansów Nr ST3.4753.9.2022 z dnia 30 września 2022 oraz dokonano przeniesień między 
paragrafami w kwocie 2.000,00 zł w celu urealnienia planu do wykonania. 
 
 W dziale 758 - Różne rozliczenia - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
10.000,00 zł - wpływy z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym. 
 
 W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono  plan dochodów budżetowych  o kwotę 
15.000,00 zł - wpływy z tytułu pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego za uczniów 
niebędących mieszkańcami gminy. 
 
W dziale 852 –Pomoc społeczna -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
2.286,00 zł  zgodnie z pismem MUW w Warszawie WF.-I.3112.17.146.2022 z dnia 14 
października 2022 roku - dotacja na  dofinansowanie bieżącej działalności OPS oraz o kwotę 
137.700,00 zł - środki finansowe z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem dodatków dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi wynikających 
z ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 
 
W dziale 853 –Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  wprowadzono plan 
dochodów budżetowych w kwocie 500.000,00 zł  - planowane wpływy ze sprzedaży węgla 
mieszkańcom gminy. 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan dochodów 
budżetowych o kwotę 1.000,00 zł - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
Uzasadnienie do załącznika Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 1



 
WYDATKI  - zadania zlecone 
 
W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
53,86 zł   na realizację zadań z zakresu administracji rządowej. 
 
WYDATKI - zadania własne 
 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo-  zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 
13.100,00 zł na wykonanie analizy ryzyka ujęć wody na terenie Stacji Ujęć Wody w 
miejscowościach Czerwonka Szlachecka, Jankowo, Guty Duże. 
 
 W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększono plan wydatków budżetowych  o kwotę 
30.000,00 na wypłatę diet dla radnych za udział w sesji i posiedzeniach komisji Rady Gminy 
oraz o kwotę 40.373,57 zł na zakup materiałów i usług na bieżącą działalność Urzędu Gminy 
w związku z postępującą inflacją.  
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -zwiększono plan 
wydatków budżetowych o kwotę 704,00  na obsługę  wypłaty świadczeń pieniężnych na 
podst. art.13 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy. 
 
 W dziale 757 - Obsługa długu publicznego - zwiększono plan wydatków budżetowych o 
kwotę 10.000,00 zł - na zapłatę odsetek od pożyczki z WFOŚ i GW w Warszawie - 
zwiększenie po   zmianie wysokości stóp procentowych NBP. 
 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadzono plan wydatków budżetowych w 
kwocie 147.231,00 zł  na realizację zadania pn.: "Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na 
budynku Sali Gimnastycznej Publicznej Szkoły Podstawowej w Czerwonce " oraz o kwotę 
50.000,00 zł na zapłatę kosztów wychowania przedszkolnego dzieci uczęszczających do 
przedszkoli w sąsiednich gminach, zgodnie z art.79a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty. 
 
W dziale 852 –Pomoc społeczna -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę  
137.700,00 zł - na realizację zadań związanych z przyznawaniem dodatków dla gospodarstw 
domowych wraz z kosztami obsługi wynikających z ustawy z dnia 15 września 2022 roku o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw. 
 
 W dziale 853 –Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  zwiększono plan 
wydatków budżetowych o kwotę 500.000,00 zł na zakup węgla wraz z kosztami zakupu tego 
węgla dla mieszkańców gminy. 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan wydatków  
budżetowych o kwotę 246.000,00 zł w tym: 
-  "Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka" - 200.000,00 zł 
- zakup lamp LED - oświetlenie uliczne - 4.000,00 zł  
- zakup klatek do wyłapywania bezdomnych zwierząt - 2.000,00 zł 
- odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych - 
40.000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 2



W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększono plan wydatków  
budżetowych o kwotę 40.000,00 zł dotacja dla Biblioteki Publicznej - Centrum Kultury w 
Czerwonce. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09033D04-691A-494B-8886-316F9F164A4F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



